
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
     29.04.2014__                                    №   42/п 

г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты  

 
 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора 

Кировской области от 18.08.2009 № 68 «О представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей государственной гражданской 

службы Кировской области, и государственными гражданскими служащими 

Кировской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера», руководствуясь Указом Президента Российской 

Федерации от 18.05.2009 № 558 «О представлении гражданами, 

претендующими на замещение государственных должностей Российской 

Федерации, и лицами, замещающими государственные должности 

Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» глава муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести и утвердить  в Положение о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 

Кирово-Чепецкой городской Думе, и муниципальными служащими Кирово-

Чепецкой городской Думы сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением 



 

 

2 

 

главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 29.03.2012 № 5/п, следующие изменения: 

 1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 

 «4. При составлении справок о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера в формах, утвержденных Указом Губернатора 

Кировской области, граждане, претендующие на замещение должностей 

муниципальной службы, вместо слов «гражданина, претендующего на 

замещение должности государственной гражданской службы Кировской 

области» указывают «гражданина, претендующего на замещение должности 

муниципальной службы в Кирово-Чепецкой городской Думе», вместо слов 

«документов для замещения должности государственной гражданской 

службы Кировской области» указывают «документов для замещения 

должности муниципальной службы в Кирово-Чепецкой городской Думе»; 

муниципальные служащие вместо слов «государственный гражданский 

служащий Кировской области» в соответствующих падежах указывают 

«муниципальный служащий Кирово-Чепецкой городской Думы» в 

соответствующих падежах.»; 

1.2. Пункт 13 дополнить словами «, а в случае отсутствия этих сведений 

на официальном сайте - представляются средствам массовой информации 

для опубликования по их запросам». 

2. Внести и утвердить  в Положение о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и лицами, 

замещающими муниципальные должности муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное 

постановлением главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 04.04.2012 № 6/п, изменения, дополнив пункт 11 

словами «, а в случае отсутствия этих сведений на официальном сайте - 

consultantplus://offline/ref=E91A8595EA6F31249393028212F6525B787D9DA5CD3B63C19D4FF1062A39157A20CB0B1E769202F96D66F90119D


 

 

3 

 

представляются средствам массовой информации для опубликования по их 

запросам». 

        3. Заведующему организационно-правовым отделом (Скобелиной О.В.) 

ознакомить под роспись работников с настоящим постановлением. 

 4. Опубликовать настоящее постановление в  Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области и разместить на официальном 

сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области (www.k4city.gov-vyatka.ru). 

 5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

  

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области В.В. Крешетов 

http://www.k4city.gov-vyatka.ru/

